
; Illllllllllllllllllllllll Il IlIIIlIIII
mc43958917 3740

O BJ E D N Á V K A agendové číslo: 03] 001/2023

Číslo jednací: MC P-RPR100055/2023

  

Objednatel:

Městská část Praha - Řeporyje

Nad Náměstím 84

155 00 Praha 5

Zapsaná v Registru ekonomických

subjektů čsu od 1.7.1974

IČ: 00241628

DIČ: C200241628

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 2000694339/0800

Česká spořitelna a.s.

Dodavatel:

Ing.arch. Lukáš Brom

Koněvova 154

130 00 Praha 3

lČ: 86999591

DIČ:

Bankovní spojení: _

 

 

  

Faktura na adresu:

Městská část Praha — Řeporyje

Nad Náměstím 84

155 00 Praha S 
Dodání na adresu:

Úřad městské části Praha —— Řeporyje

Nad Náměstím 84

155 00 Praha 5     
Městská část Praha — Řeporyje u Vás objednává

ověřovací studii pro objekt technické čety MČ Praha — Řeporyje. Objemová studie a provozně—dispoziční schéma bude definovat

prostorové řešení objektu bývalých uhelných skladů a základní principy provozně obslužných vazeb.

Cena za studií byla, dle vaší cenové nabídky ze dne 6.12.2022 stanovena částkou 80.000,- Kč, přičemž objednavatel souhlasí

s vystavením zálohové faktury na částku 40.000,- Kč, která bude splatná před započetím prací na dokumentaci.

 

V Praze dne: 5.1.2023

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail: hso©prahareporyjecz

starostaPříkazce operace:

Správce rozpočtu: tajemník

OBJEM Ž7w Panza/34 .50499m8/27 \

// ,Pm ze c/me

David Roznětinský

místostarosta MČ

 

 

Upozornění dodavateli:

Na faktuře uveďte číslo naší objednávky.

Datum splatnosti faktury uveďte minimálně 15 dní ode dne jejího doručení

objednateli.

Účinnost: Plnění předmětu této objednávky/smlouvy před účinnosti této

objednávky/smlouvy se považuje za plnění podle této objednávky/smlouvy

a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou/smlouvou.

Akceptace pro objednávky v hodnotě vyšší než 50.000- Kč bez DPH:

Opis této objednávky potvrďte písemným vyjádřením souhlasu, opatřete

datem, razítkem a podpisem oprávněné osoby, s uvedením jejího jména,

příjmení a funkce a zašlete neprodleně zpět objednateli.

 

  7. 7. “0:3 421K. g

 


